Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť licenčnú odmenu za udelenie licencie podľa Článku III tejto 

Zmluvy vo výške 110,25 EUR, ktorá tvorí základ bez dane z pridanej hodnoty + 20 % daň z pridanej 
hodnoty, t. j. 22,05 EUR, ktorú je Nadobúdateľ povinný v platbe zahrnúť. Suma na úhradu celkom 
je 132,30 EUR (slovom: stotridsaťdva eur a tridsať centov).  

2. Uhradením licenčnej odmeny sa rozumie pripísanie príslušnej čiastky na bankový účet LITA. 
3. Licenčná odmena podľa ods. 1 tohto Článku je splatná do 14 dní odo dňa vyhotovenia faktúry, 

ktorú vystaví LITA po podpise Zmluvy oboma zmluvnými stranami.